
Börje Ramsbro

Stockholm den 1 juni 2011

Länsstyrelsen i Stockholms Län
Rättsavdelningen 
Att: Mikael Wiman 
Box 22067 
104 22 Stockholm

Ärende: Stiftelsen Industri- och nyföretagarfonden (Industrifonden)

Återkommer till gårdagens telefonsamtal angående tillsynsmyndighetens rätt och skyldighet 
att förelägga Industrifonden att besvara frågeställningar och överträdelser enligt nedan.

Frågeställning 1

Enligt ett svarsbrev från Industrifonden den 4 dec. 2006 påstås att, bilaga 1, citat:

”Förutom förhållandet att Småföretagar fonden och de två andra köparna har gjort ett 
rättsligen giltigt och jurid iskt korrekt förvärva av aktierna i Holding och senare även i 
In ternational... "

Jag har upprepat utan framgång vädjat till Industrifonden att överlämna de rättshandlingar 
som styrker förvärvsföljd enligt ovan d.v.s. först Holding och därefter International.

Enligt tillgängliga rättshandlingar har vare sig Industrifonden eller Stiftelsen 
Småföretagarfonden förvärvat några aktier först i Holding och senare International.

Enligt ett aktieöverlåtelseavtal mellan Sparbanken och International har Holdings aktier 
överförts till International för 1 kr, se bilaga 2.

Det är styrkt ur aktieboken för System 3R Holding AB (Holding) att dotterbolaget System 3R 
International AB (International) förvärvade aktierna i moderbolaget Holding och icke 
Stiftelsen Småföretagarfonden och de övriga två köparna, vilket Industrifonden påstår, se 
bilaga 3.

Föreläggande 1.

Härmed hemställer jag  att Industrifonden föreläggs att överlämna handlingar, som styrker 
deras påstående enligt ovan eller om så icke kan ske skriftligt bekräftar att det är bevisning 
enligt bilaga 2 och bilaga 3 som gäller.
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Frågeställning 2

Industrifonden påstår också i brevet från den 4 dec. 2006 att de efter upplösning av Stiftelsen 
Småföretagarfonden blivit ägare till aktierna i Holding och senare International, bilaga 1. 

citat:

"Genom beslut i riksdagen 1993 bestämdes att Småföretagarfonden skulle upplösas och att 
dess tillgångar skulle överföras till Industrifonden. Följaktligen blev Industrifonden i början 
av 1994 ägare till Småföretagar fondens aktier i Holding och senare också i International. ”

Riksdagen beslutade 1992 och enligt ett protokoll från näringsdepartementet den 1 ju li 1993 
har det lämnats ett bemyndigande att säga upp avtalet med Företagskapital AB om förvaltning 
av Stiftelsen Småföretagarfonden, se bilaga 4.

Näringsdepartementet har till förvaltaren Företagskapital AB den 1 juli 1993 sagt upp 
förvaltningsavtalet, som träffades den 27 januari 1992. Uppsägningen sker med avsikten att 
avtalet skall upphöra att gälla redan under innevarande år. se bilaga 5.

Företagskapital AB och Industrifonden träffade ett nytt förvaltningsavtal den 12 nov. 1993 
om förvaltning av portföljen Småföretagarfondens tillgångar, se bilaga 6.

Industrifonden har till Regeringen/näringsdepartementet den 3 dec. 1993 hemställt om att 
regeringen formellt upplöser Stiftelsen Småföretagarfonden, så att fondens samtliga medel i 
fortsättningen ägs av Industrifonden senast den 31 dec. 1993, se bilaga 7.

Av detta framgår att det icke finns någon länk mellan den juridiska personen Stiftelsen 
Småföretagarfonden och den juridiska personen Stiftelsen Industrifonden.

Enligt ett brev från Företagskapital AB den 30 juni 1994 bekräftas att Stiftelsen 
Småföretagarfondens samtliga tillgångar formellt överförts till Industrifonden per den 1 jan. 
1994, se bilaga 8.

Genom att samtliga tillgångar senast den 1 jan. 1994 överlämnats till Industrifondens ägo 
torde Stiftelsen Småföretagarfonden samma dag vara upplöst enligt regeringens beslut då 
ingen verksamhet kan bedrivas enligt stiftelsens ändamål utan tillgångar.

Enligt förvaltningsavtalet mellan Företagskapital AB och Industrifonden medges icke 
investeringar i andra företag än de som redan fanns i portföljen den 12 nov. 1993, se bilaga 6

2L
Enligt då gällande förordning (1993:31) och stadgar för Industrifonden förelåg icke rätten att 
teckna aktier, se bilaga 9 2$.

Av tillgängliga rättshandlingar har icke Stiftelsen Småföretagarfonden som fristående juridisk 
person förvärvat några aktier i vare sig Holding eller International.

Av detta framgår att Industrifonden icke har blivit ägare till några aktier först i Holding och 
senare International genom upplösningen av Stiftelsen Småföretagarfonden då den icke hade 
förvärvat några.
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Det kan misstänkas att Industrifonden och Företagskapital avsiktligt utnyttjat den upplösta 
Stiftelsen Småföretagarfonden som täckmantel då teckning av aktier icke medgavs vare sig 
genom förval tningsavtal et med Företagskapital eller genom Industrifondens egna 
förordningar och stadgar.

Av ett protokoll för Företagskapital AB den 15 nov. 1993 framgår att trots regeringens beslut 
om upplösning av Stiftelsen Småföretagarfonden ('bilaga 4), uppsägning av förvaltningsavtalet 
(bilaga 5). nytt begränsande förvaltningsavtal mellan Företagskapital och Industrifonden 
(bilaga 6) och Industrifondens uppmaning om upplösning av Stiftelsen Småföretagarfonden 
(bilaga 7) planerar Företagskapital och Industrifonden att Stiftelsen Småföretagarfonden skall 
förvärva aktier i International, se bilaga 10.

Av detta är det styrkt att Industrifonden från första stund varit delaktiga i planläggningen av 
kuppen mot mig och min företagsgrupp System 3R.

Industrifonden genom portföljen Småföretagarfonden har i strid mot gällande förordning och 
fondens stadgar mottagit aktier i International enligt ett beslut i Holdings styrelse den 28 jan. 
1994 om att avveckla Holdings aktier i International till bl.a. portföljen Småföretagarfonden, 
se bilaga 11.

Portföljen Småföretagarfonden förvaltades av Företagskapital och ägdes av Industrifonden.

Det skall noteras att aktierna i International avvecklades medan jag  fortfarande äger Holding 
och är icke informerad om utförsäljning av Holdings tillgångar.

Föreläggande 2.

Härmed hemställer jag  att Industrifondens skall föreläggas att redovisa genom vilka 
transaktioner och avtal Stiftelsen Småföretagarfonden förvärvade först aktierna i Holding och 
därefter International för att slutligen överföras till Industrifonden efter Stiftelsen 
Småföretagarfondens upplösning.

Industrifonden har tillgång till heltäckande material bl.a. genom Vitboken System 3R 
”affären” och övriga bilagor i detta brev.

Frågeställning 3.

Industrifonden ingick avtal om att genomföra en förnyad prövning av rättmätigheten av 
ersättning enligt faktura 20060508, se bilaga 12.

Industrifonden har bekräftat att prövningen skulle baseras på Vitboken och annat heltäckande 
material som jag  ställt till förfogande i god tid före prövningen, se bilaga 13.

Enligt svaret den 4 dec. 2006, bilaga 1. har den utlovade prövningen icke genomförts utan 
Industrifonden har avsiktligt försökt dölja ett påstått ”förvärv”, som icke har skett rättsligen 
giltigt och juridiskt korrekt.
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Då Industrifonden vägrat vidare diskussioner har jag tvingats att initiera två kvalificerade och 
fristående rättsutredningar av vilka framgår att grova överträdelser också har skett av gällande 
avtalsrättsliga och aktiebolagsrättsliga bestämmelser, se bilaga 14 och bilaga 15.

Kompletta utlåtanden har överlämnats till Industrifonden styrelse och ledning, som vägrar 
bemöta innehållet utan vidhåller sitt svar i brevet den 4 dec. 2006.

Föreläggande 3.

Jag hemställer att tillsynsmyndigheten förelägger Industrifonden att inleda sakliga 
diskussioner mellan parterna för att bringa klarhet i vilka omständigheter som gällde vid den 
aktuella tidpunkten.

Industrifonden med staten som ensam stiftare kan icke ha som uppdrag och ändamål att frånta 
entreprenörer och uppfinnare deras livsverk på sätt som skett genom den s.k. System 3R 
”affären” .

Det skall ligga i Industrifondens eget intresse att medverka till att rättvisa och upprättelse 
skipas när uppenbara överträdelser av gällande lagar, förordningar och stadgar har styrkts.

Med förhoppning om att begärda föreläggande besvaras hör jag  med intresse ifrån Er.

MedvvåhTig häfsnihs*

, 0
Börje/Ramsbro

v
CC: Thomas Bengtsson, Kansliråd Näringsdepartementet 

(handläggare i ärendet Börje Ramsbro/Industrifonden)

Bilaga 1. Brev från Industrifonden, 2006-12-04
2. Aktieöverlåtelseavtal, 1994-02-25
3. Aktiebok System 3R Holding AB
4. Näringsdepartementet protokoll, 1993-07-01
5. Brev till Företagskapital Ab, 1993-07-01
6. Brev till Regeringen/Näringsdepartementet, 1993-11-12
7. Brev till Regeringen/Näringsdepartementet, 1993-12-03
8. Brev till Näringsdepartementet, 1994-06-30
9. Stadgar för Industri- och nyföretagarfonden, 1993-01-14
10. Protokoll från Företagskapital AB, 1993-11-15
11. Protokoll från System 3R Holding AB, 1994-01 -28
12. Faktura nr 20060508 Påminnelse nr 11
13. E-mail ang. Pågående prövning, 2006-10-24
14. Utlåtande från advokat Percy Bratt sid 15, 2009-04-03
15. Utlåtande från professor Per Samuelsson sid 14, 2009-08-28
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